
Digital marketing intern

Drømmer du om en fremtid inden for digital marketing, content creation eller e-commerce? Vil du
være med til at skabe engagerende indhold, optimere sociale medier og eventuelt arbejde med
SEO på flere markeder? Så er det nu, du har muligheden for at blive en del af vores
marketingteam!
Vi søger en kreativ og nysgerrig praktikant, der har lyst til at arbejde med content creation,
videoproduktion og social media management. Du bliver en del af vores rejse med brandet SENG
og vores online univers sengetid.dk. SENG er tidligere kendt som Sengespecialisten, og er nu
vokset til over 50 butikker i Danmark og Sverige. 
 
Hvad kan du forvente?
Som praktikant hos os bliver du en vigtig del af vores marketingafdeling, der består af 7
engagerede kolleger. Vores hverdag er dynamisk og fuld af kreative udfordringer, og vi guider dig
selvfølgelig hele vejen! Praktikken er fleksibel, og vi sammensætter opgaverne efter dine
kompetencer og interesser, om det er SEO, tekstproduktion, e-mail marketing, sociale medier eller
lidt af det hele, så tilpasser vi praktikken efter dig. 
Vi holder til i Sabro, men der er mulighed for hjemmearbejde – dog håber vi, at du vil være med til
vores hyggelige fredagsmorgenmad og afslappede fredagsbar!
 
Dine opgaver og ansvarsområder:

Content creation: Idéudvikling, optagelse, redigering og produktion af video samt deltagelse

på shoot. 

●

Social media management: Planlægge, poste og monitorere opslag samt styre dialogen på

sociale medier samt Influencersamarbejder, EGC og UGC

●

E-commerce & SEO: Opdatere e-commerce platforme med nyt content og bidrage til

forbedret synlighed på Google.

●

Kampagner & digital marketing: Være med til at udvikle strategier, kampagner og

brandingaktiviteter på tværs af platforme. 

●

Tidsrum til din opgave: Vi sikrer, at du har tid til at arbejde på din praktikopgave i

arbejdstiden.

●

 
Vi leder efter en studerende, der:

Er nysgerrig, kreativ og har lyst til at arbejde med digital marketing.●

Har mod på at eksperimentere med content og sociale medier.●

Idérig og initiativrig.●

Klar til at tage ansvar for egne projekter.●

 
Vi tilbyder:

En unik mulighed for at udvikle dine færdigheder i et professionelt, men afslappet miljø.●

En fleksibel praktikperiode fra august til januar (vi tilpasser os din uddannelse).●

Gratis frokost, frugt, kaffe – og ja, vi har også en slikskuffe!●

Dækning af dine transportomkostninger i praktikperioden.●

 
Har du spørgsmål?
Kontakt Betina Pedersen, Digital Marketing Manager, på bjp@seng.eu.
 
Vi glæder os til at høre fra dig!
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